
 

 

 

 

 
 

О дополнительных мерах 

поддержки добровольных 

пожарных на территории 

муниципального образования 

город Славгород Алтайского края 

 
В соответствии со ст.11 Федерального закона от 6.05.2011 №100-ФЗ 

«О добровольной пожарной охране», с целью поддержки деятельности 

добровольной пожарной охраны на территории муниципального 

образования город Славгород Алтайского края, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Установить формы поощрения добровольным пожарным, 

зарегистрированным в реестре добровольных пожарных за активную 

работу по профилактике и (или) тушению пожаров, проведению 

аварийно-спасательных работ, спасению людей и имущества и оказанию 

первой медицинской помощи пострадавшим: 

- объявление благодарности; 

- награждение почетной грамотой; 

- выплата денежной премии. 

       Выплату денежной премии осуществлять из резервного фонда в 

соответствии с порядком расходования  средств резервного фонда 

администрации города Славгорода. 

2. Рекомендовать начальнику Федерального государственного казенного 

учреждения «9 отряд Федеральной противопожарной службы» зачислять 

лучших добровольных пожарных в резерв для прохождения службы в 

профессиональной пожарной охране. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов 

муниципального образования г.Славгород Алтайского края и 

размещению на официальном сайте администрации города Славгорода. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации     В.А. Кинцель 

 
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27.05. 2013 г.                                 г.Славгород                        № 546 

 


